
Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4F358AA12
Rinnovo dominio
sito internet scuola
Aruba

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA
01573850516

77.00
14/03/2022
14/03/2023 

77.00

ZE339BE7DA
DETERMINA
PROGETTO YOGA
SCUOLA
INFANZIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO YOGA
VIVEKA di MEZZERA
VITTORIANA

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

ZE239BD6EA
PROGETTO
MADRELINGUA
INGLESE E
PREPARAZIONE
ESAMI TRINITY

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COUNTRY
LANGUAGE SCHOOL
di POZZI MARINELLA

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

ZDE39B19A
PROGETTO
MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA
PRIMARIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COUNTRY
LANGUAGE SCHOOL
di POZZI MARINELLA

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

Z9B39C8CC6
PROGETTI PTOF
MINIBASKET E
GIOCO SPORT
SCUOLA
PRIMARIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASD BASKETTIAMO
VITTUONE

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

ZE539BE769
PROGETTI PTOF
ATTIVITA'
MOTORIA
SCUOLA
PRIMARIA/SCUOLA
INFANZIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COOPERATIVA
INSEGNANTI DI ED.
FISICA CIEF

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE539C8D1C
PROGETTI PTOF "
A SCUOLA CON I
RE"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASD MENTAL GAMES
DI GIUSEPPE SGRO'

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

Z4839BE83C
PROGETTO PTOF
"TEATRINO
MADRELINGUA
INGLESE"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUCO SCARL 0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

ZDB39BDAE9
PROGETTO PTOF
SPORTELLO
PSICOLOGICO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOTT. CELIN
ALBERTO

0.00
06/02/2023
06/02/2023 

0.00

ZCA3A1EE41
individuazione
esperto esterno per
la gestione e
manutenzione del
sito web

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caprotti Nadia Luisa
CPRNLS51H61F205T

1300.00
27/02/2023
27/02/2023 

0.00

A0119F1B28
Decisione a
contrarre
affidamento diretto
PNRR classroom

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Didacta service SRL P.
IVA 01959430792

84955.00
27/09/2023
30/04/2024 

0.00

A0119F1B28
Determina di
affidamento
forniture PNRR
classroom

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Didacta service SRL P.
IVA 01959430792

0.00
27/09/2023
27/09/2023 

0.00

A0119F1B28
Decisione a
contrarre acquisto
forniture PNRR
classroom tramite
trattativa diretta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Didacta service SRL P.
IVA 01959430792

0.00
30/11/2023
30/11/2023 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z513D7ZE6F
Decisione acontarre
direttamente
affidativa acquisto
materiale
pubblicitario PNRR
Classroom

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fornaroli
srl/05898730964

0.00
30/11/2023
30/11/2023 

0.00

Z123D7EB5A
Decisione a
contrarre tramite
OEI stampanti 3D-
PNRR classroom

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Logostre /
06742260158

0.00
30/11/2023
30/11/2023 

0.00

Z6E3D59A74
Decisione a
contrarre
affidamento diretto
noleggio bus

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Stav
Autolinee/00174500181 

0.00
01/12/2023
01/12/2023 

0.00

Z8B3DB824F
Decisione a
contrarre stampanti

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
14/12/2023
14/12/2023 

0.00

Z2B3DFB485
Decisione a
contrarre
affidamento diretto
medico competente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
28/12/2023
28/12/2023 

0.00

A03C3FD2F2
Decisione a
contrarre
affidamento diretto
mentoring e
orientamento
PNRR

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
28/12/2023
28/12/2023 

0.00

Z2B3DFB485
Decisione a
contarre
affidamento diretto
medico competente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
28/12/2023
28/12/2023 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z203DFCA11
Decisione a
contrarre servizio
DPO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
28/12/2023
28/12/2023 

0.00

URL (28/11/2025 - 19:37 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023

https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023

