



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Irli
Z4F358AA12 Rinnovo dominio sito internet scuola Aruba	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ARUBA 01573850516	77.00	14/03/2022 14/03/2023	7
ZE339BE7DA DETERMINA PROGETTO YOGA SCUOLA INFANZIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRO YOGA VIVEKA di MEZZERA VITTORIANA	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
ZE239BD6EA PROGETTO MADRELINGUA INGLESE E PREPARAZIONE ESAMI TRINITY	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	COUNTRY LANGUAGE SCHOOL di POZZI MARINELLA	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
ZDE39B19A PROGETTO MADRELINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	COUNTRY LANGUAGE SCHOOL di POZZI MARINELLA	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
Z9B39C8CC6 PROGETTI PTOF MINIBASKET E GIOCO SPORT SCUOLA PRIMARIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ASD BASKETTIAMO VITTUONE	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
ZE539BE769 PROGETTI PTOF ATTIVITA' MOTORIA SCUOLA PRIMARIA/SCUOLA INFANZIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	COOPERATIVA INSEGNANTI DI ED. FISICA CIEF	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Irli
ZE539C8D1C PROGETTI PTOF "A SCUOLA CON I RE"	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ASD MENTAL GAMES DI GIUSEPPE SGRO'	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
Z4839BE83C PROGETTO PTOF "TEATRINO MADRELINGUA INGLESE"	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUCO SCARL	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
ZDB39BDAE9 PROGETTO PTOF SPORTELLO PSICOLOGICO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	DOTT. CELIN ALBERTO	0.00	06/02/2023 06/02/2023	0
ZCA3A1EE41 individuazione esperto esterno per la gestione e manutenzione del sito web	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Caprotti Nadia Luisa CPRNLS51H61F205T	1300.00	27/02/2023 27/02/2023	0
A0119F1B28 Decisione a contrarre affidamento diretto PNRR classroom	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Didacta service SRL P. IVA 01959430792	84955.00	27/09/2023 30/04/2024	0
A0119F1B28 Determina di affidamento forniture PNRR classroom	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Didacta service SRL P. IVA 01959430792	0.00	27/09/2023 27/09/2023	0
A0119F1B28 Decisione a contrarre acquisto forniture PNRR classroom tramite trattativa diretta	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Didacta service SRL P. IVA 01959430792	0.00	30/11/2023 30/11/2023	0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Irli
Z513D7ZE6F Decisione a contarre direttamente affidativa acquisto materiale pubblicitario PNRR Classroom	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Fornaroli srl/05898730964	0.00	30/11/2023 30/11/2023	0
Z123D7EB5A Decisione a contrarre tramite OEI stampanti 3D- PNRR classroom	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Logostre / 06742260158	0.00	30/11/2023 30/11/2023	0
Z6E3D59A74 Decisione a contrarre affidamento diretto noleggio bus	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Stav Autolinee/00174500181	0.00	01/12/2023 01/12/2023	0
Z8B3DB824F Decisione a contrarre stampanti	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	14/12/2023 14/12/2023	0
Z2B3DFB485 Decisione a contrarre affidamento diretto medico competente	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	28/12/2023 28/12/2023	0
A03C3FD2F2 Decisione a contrarre affidamento diretto mentoring e orientamento PNRR	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	28/12/2023 28/12/2023	0
Z2B3DFB485 Decisione a contarre affidamento diretto medico competente	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		0.00	28/12/2023 28/12/2023	0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Ir li
Z203DFCA11 Decisione a contrarre servizio DPO	23-	AFFIDAMENTO DIRETTO	0.00	28/12/2023 28/12/2023	0

URL (18/01/2026 - 08:57):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2023>